Администрация Ключевского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.  2019                                                                                                   № 85
с. Ключи
	О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» утвержденный постановлением №198 от 18.06.2018

В соответствии с распоряжение Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 №1206-р
п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 2.4.2. раздела 2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» утвержденного постановлением №198 от 18.06.2018 изложить в следующей редакции:

 «Максимальный срок принятия решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории или об отказе в утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории составляет не более 14 дней со дня поступления заявления».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ключевского района https://kluchialt.ru.
3. Постановление №234 от 18.07.2018 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждения схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» утвержденный постановлением «198 от 18.06.2018» - признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление по экономическому развитию и имущественным отношениям администрации района (Удотенко М.В.).
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава района                                                                                              Д.А. Леснов